
Referat fra FAU- møte 27. mai 2025 Apeltun skole 

Til stede: 

 
Eirik Husabø (5.trinn og FAU-leder) 
Johannes Hjartlie (1.trinn) 
Anette Norstrand (3.trinn) 
Aud-Marit Wigg (6.trinn) 
Hilde Pedersen (5.trinn) 
Birgitte Madsen (2.trinn) 
Ingrid Bøyum Opheim (2.trinn) 
Pia Nytun (4.trinn og referent) 

Janne Gaassand Greve (rektor) 

 

Info fra rektor 

Arbeid med et trygt og godt skolemiljø  

Skolen har tatt opp resultatene fra Elevrådets undersøkelse i forbindelse med 
Kvalitetsdialogmøtene tidligere i vinter. I undersøkelsen spurte elevrådet hvor mange 
elever man kjenner godt og hvor mange man ikke kjenner så godt på trinnet.  Elevrådets 
konklusjon på undersøkelsen var at elevene på trinnene ikke kjenner hverandre godt 
nok. Hvordan ta det videre? Viktig at elevene kjenner seg trygg nok på skolen. Skolen vil 
ha fokus på dette videre, og dette vil stå øverst på agendaen til neste skoleår.  

Skolen har foreløpig tatt to grep: 

1. grep: Skolen har inngått samarbeid med Hege Eika Frey, relasjonspedagog. Hun 
skal ha samlinger med de ansatte gjenom skoleåret. Hege Eika Frey står for et 
tankesett som hun kaller for  “Forandre med varme” Fokus på gode relasjoner og 
å bygge gode, trygge, varme rom der alle kan være seg selv og bli sett. Verktøy 
som alle trinnene er i gang med å prøve ut: “innsjekk” alle svarer på ett spørsmål i 
plenum, formål: lære om seg selv, om andre, å ta hensyn, skape forståelse for 
hverandre. 

2. grep: Felleskapende didaktikk; et tankesett der læringsaktivitetene er det som 
fellesskapet på trinnet skal samles om (og ikke andre distraksjoner). Innebærer 
bl.a. at lærerne styrer hvordan elevene plasseres i basen, hvem som samarbeider 
med hverandre osv. Det er også fokus på at undervisningen skal være aktuell og 
godt tilpasset, og at elevene får være aktive i læringsprosessen. 

Skolen starter neste skoleår med en Vennskapsuke. Elevene skal få komme med 
innspill.  På SMU (skolemiljø-utvalg) og SU (samarbeidsutvalg) møtet i dag ble det 



avgjort at hovedfokuset i skolemiljøarbeidet neste år som i år, skal være å hindre 
utenforskap. 

Ytterligere tiltak for å styrke skolemiljøet; fra høsten utvides med én mer kontaktlærer på 
noen trinn. 

På hørings-uttalelse i saken vedr. nedleggelse av Smørås skole spiller rektor inn at det er 
ugunstig for Apeltun å fylle hvert kull til randen, mye pga byggets utforming. Høringsfrist 
20.juni. Rektor oppfordrer også FAU til å sende inn høringsuttalelse. 

→ FAU anbefaler at rektor sender ut alle tiltak for styrking av elevmiljø til foreldre på alle 
trinn, foreldre trenger orientering om disse sakene. 

 

Sak fra forelder 7.trinn: 

Hvordan stiller FAU seg til at elever får digitale lekser når de ikke får ta Chromebooken 
med seg hjem? Det er ikke alle elever som har tilgang til pc hjemme.  

Svar: Elevene kan komme på leksehjelp, der kan de bruke chrome-book. Ved større 
prosjekt på data blir det satt av tid på skolen til at elevene kan jobbe med det. Ved 
spesielle behov kan de få chrome-booken med seg hjem, i dialog med kontaktlærer. FAU 
stiller seg bak skolens retningslinjer i denne saken. 

 

Ang. smartmobil-fri skole 

Realistisk innen 2030. Skolen har fått et forslag til veileder for barns digitale hverdag. 
FAU støtter hovedtrekkene i veilederen, rektor ser gjennom formuleringene, og den 
legges ut på skolens hjemmeside. Den presenteres med særlig fokus på småtrinnet fra 
høsten og hele skolen etterhvert. Rektor presenterer den på foreldremøte for 
skolestarterne som skal være i neste uke.  

 

Nye roller i FAU: 

Ny refleksaksjon-general: Johannes Hjartlie 

FAU trenger også ny økonomiansvarlig da Hilde Støle Pettersen gir seg i FAU til høsten 

 

Neste FAU-møte: 

det blir neste skoleår (2025/26), på høsten. 
 
 


